Let it be unlawful for anyone to infringe upon or contradict the provisions which have been decreed in this letter of erection, elevation, statute, mandate, derogation, and of our will.

Si quis autem, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, in indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius sciat se incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo vigesimo tertio, die vigesima prima mensis decembris, Pontificatus Nostri anno secundo.

If anyone, however, by any temerarious act, should presume to attempt such a thing, let him know that he will incur the wrath of Almighty God and of his blessed Apostles Peter and Paul.

Given in Rome, at St. Peter's, on 21 December 1923, the second year of our Pontificate.

2. DECRETUM QUO IURISDICTIO EPISCOPI CHANGANACHERENSIS EXTENDITUR

Multorum fidelium ritus chaldaici Malabarensium in latini ritus dioecesis Quilonensi, Trivandrensi et de Kottar degentium necessarium omnino visum est huic Sacrae Congregationi bono spirituali aptius atque efficacius consulere.

De eorumdem autem fidelium praesenti statu Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia Pp. XII per infrascriptum Cardinalem a Secretis Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali in Audientia diei 28 mensis Aprilis vertentis anni certior factus et habito voto Excmi Internuntii Apostolici in India, benigne indulisit fideles orientalis ritus in illis tribus dioecesis commorantes iurisdictioni et vigilanti curae pastorali Excmi Episcopi dioeceseos Changanacherensis submittere, huius dioeceseos finibus mutatis.

Qua de re, vi huius Decreti iussu Ssmi Domini Nostri Papae editi, fines dioeceseos Changanacherensis chaldaici Malabarensium ritus ita extenduntur ut complectantur districtus civiles Quilon (nonnullis exceptis pagis in subdivisione "taluk" Shenkotta, Pathanamthitta, Tiruvalla, Ampalapuzha), Chirayinkit, Nedumangad, Trivandrum, Neyyatinkara, Thovala, Agasteeswaram, Kalkulam, Vilavankode.

Ad haec autem executioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata est Excmum P. D. Augustinum Kandathil, Archiepiscopum Ernakulamensem et Metropolitanam, eidem tribuens facultates necessarias et oportunas — haud excepta facultate subdelegandi ad effectum de quo agitur virum in ecclesiastica dignitate constitutum — cum onere certiore faciendi hanc Sacram Congregationem de peracta executione.

Contrariis quibuscumque minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 29 m. Aprilis a. 1955.